
 
 
 
STYRELSE 
 
Jenny Hjalt, styrelseordförande, född 1972 
Jenny arbetar sedan 1999 på Hökerberg & Söderqvist Advokatbyrå. Tingstjänstgöring Huddinge tingsrätt. 
Jur. kand. Uppsala Universitet. Studier i företags- och nationalekonomi 
vid Uppsala Universitet. Studier vid University of Minnesota Law School. Jenny äger inga aktier i Bolaget. 
 
Björn Johnson, styrelseledamot, född 1964 
Björn är VD för Södra Bohuslän Turism AB med lång erfarenhet inom turistnäringen inte minst som 
försäljningschef för Radisson SAS Scandinavia Hotel men även som 
marknadschef för Park Aveny och Scandinavia. Björn äger 10 000 aktier i Bolaget. 
 
Wilhelm Willers, styrelseledamot, född 1941 
Wilhelm är pensionerad sedan 2008. Dessförinnan arbetade han bland annat på Carnegie som förvaltare 
och tidigare även som kontorschef på Svenska Handelsbanken och 
inom Midland Bank som kapitalförvaltare. Wilhelm äger 146 000 aktier i Bolaget. 
 
Tomas Willers, styrelseledamot, född 1969 
Tomas är utbildad på Grythyttans Restaurangakademi och har drivit ett flertal restauranger, bland annat 
Min Lilla Trädgård, Fågelbro Golfrestaurang och Täby Golfklubb. 
Tomas äger, genom bolag och familj, 3 062 000 aktier i Bolaget. 
 
Thomas Eklund, styrelseledamot, född 1968 
Thomas har drivit ett flertal företag inom restaurangbranschen och har även arbetat med importrörelse av 
kaffe. Därtill har Thomas arbetat åtta år inom SAS International 
Hotels. Thomas är utbildad på Centre International De Glion i Schweiz. Thomas äger, genom bolag, 1 772 
000 aktier i Bolaget. 

 
 
LEDNING 
 
Ia Johansson, VD, Född 1964 
Ia Johansson, 44 år, har utsetts till VD för Catering Please. 
Ia Johansson kommer närmast ifrån Compass Group, ett måltids- och serviceföretag, där hon arbetat 
som regionchef i mälardalen; en tjänst som hon har haft sedan maj 2007. 
Ia Johansson har många års erfarenhet av ledarskap och utveckling av organisationer där 
affärsmannaskap med ekonomisk styrning har varit i fokus. Hon har tidigare arbetat på Fazer Amica i 
olika chefspositioner och dessförinnan bl a varit egen företagare. 
 
Helena Carlsson, Ekonomichef, född 1970 
Helena är ekonomichef i Catering Please och kom in i Bolaget genom förvärvet av Klarago, där hon sedan 
tidigare även arbetade som ekonomichef. Helena har tidigare bland 
annat arbetat som Finance Manager på Business Objects Nordic AB och som bolagsekonom inom Tieto 
Enator koncernen. Helena äger inga aktier i Bolaget. 
 
Tomas Willers, Inköps- och Kvalitetschef och styrelseledamot, född 1969 
Se under ”Styrelsen”. 
 
Thomas Eklund, Försäljnings- och Marknadschef och styrelseledamot, född 1968 
Se under ”Styrelsen”. 

 


